
                                                                 
DECYZJA NR 22/2016 

DZIEKANA 
WYDZIAŁU SPOŁECZNO-EKONOMICZNEGO 

z dnia 9 listopada 2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Weryfikuj ącej Efekty Uczenia się na kierunku 
studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym „praca socjalna” 

 
 

Na podstawie § 5 ust. 2 i 4 uchwały senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Koninie nr 327/V/VI/2015 z dnia 9 czerwca 2015 r. 
 

postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Weryfikującą Efekty Uczenia się na kierunku studiów pierwszego 
stopnia o profilu praktycznym „praca socjalna”  w składzie: 

1.  Przewodniczący – dr Miłosz Olejniczak, Prodziekan WSE; 
2.  Członek – dr hab. Jakub Bartoszewski; 
3.  Członek – mgr Artur Cygan. 

 

§ 2 

 
Powołuje się mgr. Artura Cygana jako  koordynatora pełniącego rolę konsultanta na etapie 
przygotowania przez kandydata wniosku. 
 
 
                                                                         § 3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

     Dziekan 
     Wydziału Społeczno-Ekonomicznego  

PWSZ w Koninie     
 

                                                                                          /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 


